

## **Request**

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000. Please could you provide the following information in the tables below:

1. The total number of Penalty Charge Notices (PCNs) issued, when any motorist has been observed driving through a bus lane without a valid exemption in 2021, 2022 and 2023 to date.
2. The average fine amount of Penalty Charge Notices (PCNs) issued, when any motorist has been observed driving through a bus lane without a valid exemption in 2021, 2022 and 2023 to date.
3. The total revenue/value from Penalty Charge Notices (PCNs) issued, when any motorist has been observed driving through a bus lane without a valid exemption in 2021, 2022 and 2023 to date.

## **Response**

Information not held. Wigan Council does not issue PCNs for bus lanes.